
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

SINIFI:  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 25.12.2017 11:00 D-224 

Türk Dili I 26.12.2017 11:11 D-224 

Yabancı Dil I  27.12.2017 15:00 D-224 

Web Tasarımı Temelleri 27.12.2017 09:00 Lab-1 

Grafik ve Animasyon I 02.01.2018 09:00 Lab-1 

Matematik 28.12.2017 14:00 D-215 
D-216 

Programlamanın Temelleri 26.12.2017 11.00 Lab-1 

Ofis Yazılımları 03.01.2018 14:00 D-218 

Güzel Sanatlar 25.12.2017 14.00 Lab-3 

Beden Eğitimi I 25.12.2017          13.00              HASAN                      
MEVSUF 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236803&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236804&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=241901&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236245&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236805&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236807&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236806&bno=1169&bot=1726


T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:     BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

SINIFI:   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Görsel Programlama II 25.12.2017 09:00 D-223 

Internet Programcılığı II 29.12.2017 10:00 Lab-1 

Veri Tabanı I 26.12.2017 12:00 D-223 

Nesne Tabanlı Prog. I 02.01.2018 13:00 Lab-1 

Sayısal Elektronik 04.01.2018 10:00 Lab-1 

Çevre Koruma 03.01.2018 09:00 D-216 

Mesleki Yabancı Dil I 03.01.2018 11:00 D-218 

Yazılım Kurulum ve Yönetimi 05.01.2018 09:00 Lab-1 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235352&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235357&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235350&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235351&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235411&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235410&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235409&bno=1169&bot=1726


T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.) 

SINIFI:  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 25.12.2017 13:00 D-224 

Türk Dili I 26.12.2017 15:00 D-224 

Yabancı Dil I  27.12.2017 16:00 D-224 

Web Tasarımı Temelleri 27.12.2017 18:00 Lab-1 

Grafik ve Animasyon I 02.01.2018 15:00 Lab-1 

Matematik 28.12.2017 16:00 D-215 
D-216 

Programlamanın Temelleri 26.12.2017 16:00 Lab-1 

Ofis Yazılımları 03.01.2018 16:00 D-218 

Güzel Sanatlar 25.12.2017 16:00 Lab-3 

Beden Eğitimi I 25.12.2017 15:00 Hasan 
Mevsuf 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236809&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236810&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236811&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236803&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236804&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=241901&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236245&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236805&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236807&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=236806&bno=1169&bot=1726


T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017 / 2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNALSINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:     BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.) 

SINIFI:   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ YERİ 

Görsel Programlama II 25.12.2017 17:00 D-223 

Internet Programcılığı II 29.12.2017 15:00 Lab-1 

Veri Tabanı I 26.12.2017 15:00 D-223 

Nesne Tabanlı Prog. I 02.01.2018 17:00 Lab-1 

Sayısal Elektronik 04.01.2018 17:00 Lab-1 

Çevre Koruma 03.01.2018 15:00 D-218 

Mesleki Yabancı Dil I 03.01.2018 17:00 D-223 

Yazılım Kurulum ve Yönetimi 05.01.2018 15:00 Lab-1 

http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235352&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235357&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235350&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235351&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235411&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235410&bno=1169&bot=1726
http://ebs.comu.edu.tr/Ders_Bilgileri.aspx?dno=235409&bno=1169&bot=1726

